檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

花蓮縣立自強國民中學　函

地址：970花蓮市裕祥路89號

承辦人：古宛芸

傳真：03-8566900

電話：03-8579338#302

電子信箱：bowlsister@yahoo.com.tw

受文者：花蓮縣立平和國民中學

發文日期：中華民國105年9月29日

發文字號：強中教字第1050003447號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：檢陳本校主辦之「天下雜誌策略聯盟希望閱讀」第二場次

活動，惠請貴校鼓勵教師踴躍參加，請查照。

說明：

一、時間：105年10月15日星期六（早上8：00 12：00）

二、地點：花蓮縣立自強國中3樓大會議室

三、講題：詩文並茂，「黎」情依依

四、講師：花蓮在地詩人陳黎老師

五、內容簡介：配合陳黎老師創世紀散文選新書出版，自強國

中與天下雜誌閱讀策略聯盟特別邀請陳黎老師為教師與學

生們解讀詩與散文之中的奧妙。與詩人陳黎來一場近距離

接觸。

六、報名資訊：報名時間至10月13日止，欲參加之教師請上全

國教師在職進修網報名，課程編號【2071097】。

正本：花蓮縣立宜昌國民中學、花蓮縣立花崗國民中學、花蓮縣立平和國民中學

副本：本校教務處 2016-09-29
11:03:40

1050003101

■■■■■■■■■■■■■105/09/29

■■■■■■■